CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 16 de agosto de 2017.

Ofício Nº 48/2017

Assunto: Convite faz

Senhora Secretária,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença, primeiramente para
desejar-lhes sucesso frente a nova empreitada que o abraçastes, e que possas
realizardes seus trabalhos de acordo com os anseios do povo de nossa cidade. Temos a
grata satisfação de convidá-la para vir a esta Casa de Leis para conhecermo-la melhor e
expor sobre as perspectivas de trabalho frente a esta pasta.

Contando com a sua presença na próxima reunião do dia 21 de agosto
próximo futuro, às 19:00 horas, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma Srta.
Suelen Cristina Moreira
Secretária Municipal de Saúde
Serrania-MG